Türkiye’de faaliyet 
gösteren ve mevduat kabulüne yetkili bulunan bankaların yurtiçi şubelerinde gerçek 
kişiler tarafından açılmış olan Türk Lirası cinsinden tasarruf mevduatı ile tasarruf 
mevduatı niteliğini haiz altın, depo ve döviz tevdiat hesaplarının, 1.200.000 TL (Bir Milyon 
İki Yüz Bin Türk Lirası)’na kadar olan kısmı Tasarruf Mevduatı Sigortası kapsamındadır. 

c) En son talebiniz, işleminiz ya da herhangi bir yazılı talimatınız tarihinden başlayarak 
on (10) yıl içinde aranmayan her türlü mevduatınız, emanet ve alacağınız